
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/522/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/230/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jedlicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jedlicze, stanowiącym załącznik  

nr 1 do uchwały nr XXXII/230/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jedlicze (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2020 r., poz. 4151), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3. ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”,; 

2) w § 24 ust. 2,3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 1: 

1) w przypadku nieruchomości wyposażonych w zbiornik bezodpływowy - co najmniej raz na pół roku; 

2) w przypadku nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków: 

a) z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, jednak 

nie rzadziej niż raz na dwa lata; 

b) w przypadku braku instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków - co najmniej raz 

w roku. 

3. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości złożonego podmiotowi 

posiadającemu zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych, z którym ma podpisaną umowę. 

4. Dokumenty potwierdzające wykonanie obowiązku, o którym mowa w ust. 1 i 2, należy zachować 

do kontroli i przechowywać przez okres co najmniej dwóch lat od dnia uiszczenia opłaty a umowy, 

o których mowa w ust. 3, do czasu ich obowiązywania.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 4674



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4674


		2023-10-16T12:17:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




